recipientibus, et ipsi cerdones prenominati pro se et vice et nomine
aliorum de dicta societate presentium et futurorum ipsi domino Fran-

cisco, stipulanti et recipienti vice et nomine dicti monasterii fratrum capi-

tuli ecclesie et conventus sancti Stepbani prelibati, suprascripta omnia
et singula in presenti instrumento apposita et contenta attendere obser-

vare et adimplere ac non contrafacere dicere opponere vel venire per se

vel alium seu alios aliqua ratione vel causa de jure consuetudine vel de

facto sub pena librarum quinquaginta parvorum Venetorum tociens per

partem observantem aufferenda a parte contrafacente quotiens in singulis

capitulis et clausulis in presenti contractu contentis fuerit contrafactum

1) Von späterer Hand corrigirt in : dicti sancti Nicolai.
2) Fackeln.
3) 8. Urs. ausgestrichen.
*) Ausgestrichen und von späterer Hand darüber geschrieben : in die omnium defunctorum.
5) Darüber geschrieben ,Junü' ; hieher gehören wohl die am Ende des Dokuments bei-

gefügten Worte: ,unam de mortuis prima die hine post festum sancte Anne'.
*) von späterer Hand corr. : in die defunctorum.
1) zwischen sexd. u. parvorum von späterer Hand eingefügt XXUI.
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cum reffectione omnmin et singulorum damnorum expensarum et Interesse

litis et cetera. Et predicta pena semel et pluries soluta vel non ac gra-

tioxe remissa vel non, rata tarnen maneant omnia et singula in presenti

instrumento sita posita et adjecta. Pro quibus omnibus et singulis atten-

dendis observandis et firmiter adimplendis dicte partes, videlicet dictus

dominus Franciscus procuratorio nomine predicto obligavit omnia dictorum
fratrum monasterii capituli et conventus bona mobilia et inmobilia pre-

sentia et futura, et dicti cerdones superius nominati obligaverunt omnia
sua dicte societatis bona mobilia et immobilia tam habita quam habenda.
De quibus omnibus suprascriptis ipse ambe partes nominibus predictis

quibus supra rogaverunt me Odoricutn notarium infrascriptum, ut auten-

ticum conficerem instrumentum, totiens in formam publicam redigendum
quotiens ab ipsis partibus et altera ipsarum fuero requisitus.

EGo Odoricus de Eobabelis quondam domini Jobannis, notarius pu-

blicus ac imperiali auctoritate notarius, biis omnibus interfui ac rogatus

scribere scripsi et in banc formam publicam redegi signumque meum con-

suetum apposui.
Yen. Mus. Civ. Corr. Cod. Cic. 3249 Nr. 22 Original.

43.

1385 — (und 1386 (?) September 14). Ein Deutseher, der seit 22 Jahren